& Nom ut in vulgg. Gerabrca: ex Anton. fort.
emend. Piolem. in cujus codd. 'Apa6, wxex legitur, et

w. ‘lep&f peea.

- B Ptolem. Tarouhiec ; male itaque in valgg. Tubucci.
¢ Non benc Mundobrica.
4 Male in vulg., Osto et Ani.
¢ Onoba Plin. et Strab. "OvoSa, sed non hoc itinere.
! ln vulgg. pessime littere coalucrant, cum leg.
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cujus Ecclesix fundamenta jecit B. Petrus Lusitavo-
rum apostolus, vel ibidem pe..tilicalia munera exer-
cens, vel alium, qui exercerel, su» et apostolorun
more, preficiens ; unde non imn:erito primum Eme-
ritensium presulum huuc S. Pevauw, quo Braca-
rensesetiam primo gloriabaatur, possimus agnoscere.
Caxtero wm seriem elsi mutatione rerum eti: myorum
intercapedine imminutam e monumertis antiquis libet
attexere. Qui sparsos aB.Petro Ratensisive Braca-
rensi evangelicz lucis radios, primus Emeritxe prafuig
episcopus , foriasse S. Eritacius, sed Petro aposiole
Emeritam invisente. Dexter ad amn. 48 : Petrus ad
Hispanias venit , easque invisil ; pastores ibi reliquit ,
Sextifirmi Epennetum episcepum creat , et Emerite

. Eridacium; ot in quibusdam ms:. legitur, etego al
illom noto. De Epitacio Martyrol. Rom. 23 Maii.
Subsecutus, sed longo proximus intervallo, Magr-
™aLIS (circa annum Chrislianum 258) quem Emeri-
tensem volunt Vaseus ad ann. 2 6, Moral. lib. 1x,
cap. 45, et Padilla cent. 3, cap. 10 (etsi Baronius
ad ann. 258 . et ex eo Sevirinus Binius tom.{
Concil., fol. 139, Asturicensem dicant). Hic, infeli-
citate temporum seductus, una cum Basilide in va-
rios errores incidit, adversus ques scripsit 8. Cypri-
nus Carthaginiensis episcopus epistolam Felici pres-
bytero et plebibus consistentibus ad legionem et Astu-
ncam , item ALlio diacono et plebi Emerite consisten-
tibus [ratribus in Domiro , in editione Pamel. 68.
Succedit circa annmn 312 Liserivs, qui concilio Il-.
liberritano decimo loco subscribit : episcopus Emeri-
tensis sive Emeritanvs (nam utroque modo in mnss.
legitur), et concilio Arelatensi primosub Silvestro et
Constantino 1, ann, 314, ez civitate Eme.ita Liberins .
epis opus; de quo Moral. lib. x, cap. 3L. Circa ann.
347 FLORENTIUs sive FLoRENTINUS (¢tiam utroque no-
mine legitur in _autographiy qui una cun: ® ibrrie
episc. concilio Arelatensi ex ctvitate Emeritu diaco-
nus interfuerat ; postea concilio Sa'dicensi generals ,
Niceeni nimirum appendici, subscribit : Flerentinus
ab Hispania , de Emerita. Circa ann. 380 Itaciux
sive InaciuM (utrumque in ms< reperi) Eweritn
episcopum assignat Severus Sulpicius cum lib. u Sac.
isl. de Priscil ano ageret, corruple ; nam Ida-
tium Emerite etatis sacerdoters in vulgatis legitur,
pro Emerit@ civilatis, uti olim monui Gomment. ad
ann. 429. Dextri, ubi multy de s qui in Hispania
Idacii , Ithatii, lthacii aut Idalii nomine insigniun-
tur, et non vulgaria habes. Jdacius Emeritensis con-
cilio Cesaraugustano, ®r. 418 congregato, snbserip-
sit. Postmodum altun de episcopis Emeritensibus
silentium apud seriplores est. Qui longa temporum
intercapedine, scit.cet Leovigildi, hoc est 570, oc-
currit, PavLus est, de quo noster Panlus cap. 4
cui successit Fipeus, de quo idem cap. 5, 6, 7, 8.
Distinctior memoria Massoxn£ invenitur, qui duobu.
conciliis Toletanis Reccaredi tempore habitis, ®ra
nempe 627, hoc cst anno 589 : In Cliristi noniine Ec-.
clesie catholice Em. ritensis melropolianus episcopus
D ;rom’ncia! Carpetania constitutionibus , quibus in urbe
oletuna inter|uil, annuens subscripsit; nec aliler :cr.
635, huc est anno 597. De quo Paulus nosler a
cap. 9ad 21 : Ma:-sona, dum concilii causa Toleti de-
geret, lustrationi ecclésicc Toletanwe astitit. Ju'ianus
archipresbyter Tolet. in Chron. : Ececlesia S. Marie
Toletana , quae ab apostolo Jacobo [uit incapta, et a.
M. Marcello Eugense Assumptioni B. Maie conse-
crala, ab Arianis episcopis cogentibus regibns Wise-.
gothorum sepe profanaia , et a bonw memorie rege